

Årsredovisning för
Wasarecon Entreprenad AB

556774-5228

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Thulin
Verkställande direktör

2023-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wasarecon Entreprenad AB, 556774-5228, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver byggverksamhet med betoning på speciella projekt, uppdragen varierar både i storlek och omfattning. Uppdragsgivare är både kommun, landsting, företag och privatpersoner. Med vår breda specialkompetens har vi lyckats skapa en nisch där vi har en speciell status.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Bygg & Projekt i Göteborg AB, orgnr 559035-7876, med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Största anledningen till detta är avtagande coronapandemi som lett till att företaget kunnat återhämta sig och omsättningen landat närmre åren före pandemin.

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	17 823	7 729	17 590	20 413
Resultat efter finansiella poster	1 061	-27	-563	17
Soliditet %	16	3	-4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	31 696	-27 212
Balanseras i ny räkning		-27 212	27 212
Årets resultat			812 995
Belopp vid årets utgång	100 000	4 484	812 995

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	4 484
Årets resultat	812 995
Summa	817 479

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	817 479
Summa	817 479

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 823 323	7 729 307
Övriga rörelseintäkter		46 610	724 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 869 933	8 453 507
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 830 964	-7 209 127
Övriga externa kostnader		-1 844 291	283 672
Personalkostnader	2	-2 017 036	-1 462 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 766	-11 690
Summa rörelsekostnader		-16 743 057	-8 399 571
Rörelseresultat		1 126 876	53 936
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		45	26
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-24 999	-38 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 482	-42 976
Summa finansiella poster		-65 436	-81 148
Resultat efter finansiella poster		1 061 440	-27 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 552	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 552	0
Resultat före skatt		907 888	-27 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 893	0
Årets resultat		812 995	-27 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 270	16 360
Inventarier, verktyg och installationer	4	186 704	0
Summa materiella anläggningstillgångar		198 974	16 360
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3	25 002
Summa finansiella anläggningstillgångar		3	25 002
Summa anläggningstillgångar		198 977	41 362
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		176 737	522 734
Summa varulager m.m.		176 737	522 734
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 552 887	798 005
Fordringar hos koncernföretag		0	202 577
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		65 798	0
Övriga fordringar		45 351	332 269
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	771 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 628 656	411 284
Summa kortfristiga fordringar		5 292 692	2 515 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		852 026	395 043
Summa kassa och bank		852 026	395 043
Summa omsättningstillgångar		6 321 455	3 433 720
SUMMA TILLGÅNGAR		6 520 432	3 475 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 484	31 696
Årets resultat		812 995	-27 212
Summa fritt eget kapital		817 479	4 484
Summa eget kapital		917 479	104 484
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 552	0
Summa obeskattade reserver		153 552	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		620 885	797 079
Skulder till koncernföretag		761 564	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		478 640	477 076
Skatteskulder		686 894	277
Övriga skulder		1 508 794	1 855 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 392 624	240 276
Summa kortfristiga skulder		5 449 401	3 370 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 520 432	3 475 082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 451	20 451
Utgående anskaffningsvärden	20 451	20 451
Ingående avskrivningar	-4 091	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	1	
Årets avskrivningar	-4 090	-4 091
Utgående avskrivningar	-8 180	-4 091
Redovisat värde	12 271	16 360

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	233 380	
Utgående anskaffningsvärden	271 380	38 000
Ingående avskrivningar	-38 000	-30 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 676	-7 600
Utgående avskrivningar	-84 676	-38 000
Redovisat värde	186 704	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 200	13 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	63 200	13 200
Ingående nedskrivningar	-13 199	
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-24 999	
Årets nedskrivningar	-24 999	-13 199
Utgående nedskrivningar	-63 197	-13 199
Redovisat värde	3	1

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
GMU Holding AB	556906-1418	Göteborg
JW Fastighets AB	556948-1475	Göteborg
Obsidera Holding AB	556936-3483	Göteborg

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
GMU Holding AB	264	264	1
JW Fastighets AB	500	50	1
Obsidera Holding AB	500	50	1

Underskrifter

Göteborg

Christer Thulin

2023-03-01

Christer Thulin
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-01

Patrik Högström

Patrik Högström
Auktoriserad revisor
